UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v thực hiện chỉ đạo của UBND

tỉnh liên quan đến tuyến địa giới

hành chính giữa tỉnh Quảng Ngãi

và tỉnh Quảng Nam

                       Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng

Thực hiện Công văn số 953/UBND-NC ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh

về việc tham mưu UBND tỉnh về địa giới hành chính; theo đó, giao Sở Nội vụ

chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh giải quyết

đề nghị của UBND tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 1248/UBND-NCKS ngày

09/3/2023 về việc phối hợp tổ chức lấy ý kiến Nhân dân tại khu vực có vướng

mắc về địa giới hành chính (có văn bản kèm theo);

Để có cơ sở tham mưu, báo cáo UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị UBND

huyện Trà Bồng nghiên cứu các nội dung theo đề nghị của UBND tỉnh Quảng

Nam để chủ động đề xuất thực hiện trên nguyên tắc dân chủ, công khai và gửi

Sở Nội vụ báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

Đề nghị UBND huyện Trà Bồng khẩn trương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (đ/c Tính);

- Cơ quan TC-NV huyện Trà Bồng;

- Lưu: VT, XDCQ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2023-03-15T09:03:44+0700

		2023-03-15T09:20:42+0700

		2023-03-15T09:20:42+0700

		2023-03-15T09:20:42+0700